
   

 
 
 
 
 

  Na temelju članka 39. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08., 36/09. i 
46/09.) i članka 17. točka 3. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“, broj 
22/09.), Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na 4. sjednici održanoj dana 21. 
prosinca 2009. godine, donijela je 
 

 
 
 

O D L U K U 
o prihvaćanju Plana razvojnih programa 

za 2010. godinu 
 
 

Članak 1. 
 

 Plan razvojnih programa sadrži planirane rashode za nabavu nefinancijske imovine, te plan 
kapitalnih pomoći i kapitalnih donacija u 2010. godini. 
 

Članak 2. 
 
 Izvori prihoda za realizaciju razvojnih programa su izvorni porezni prihodi, zaduživanje na 
tržištu kapitala, kapitalne pomoći iz Državnog proračuna, te prihodi od prodaje nefinancijske 
imovine u vlasništvu Bjelovarsko-bilogorske županije.  
 

Članak 3. 
 

  
 Plan razvojnih programa je sastavni dio Ove Odluke. 

 
Članak 4. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01.01.2010. godine i 
objavit će se u „Županijskom glasniku”. 
 
 
Klasa:400-08/09-01/12 
Urbroj:2103/1-01-09-4 
Bjelovar, 21. prosinca 2009. 

 
 PREDSJEDNIK 
 ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 Stanko Grčić, prof. 

   

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
  


